ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ПРИКАЗ от 19 марта 2007 г. N 66

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ

 ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ОТ 08.02.2007 N 21

 Приказываю:

 1. Внести следующие изменения в Положение по учету и отражению в отчетности затрат по

 незавершенному  строительству  объектов комплекса защитных

 сооружений  г. Санкт-Петербурга от

 наводнений, по контрактам, финансируемым из средств займов международных финансовых

 организаций (МФО) и средств софинансирования займов бюджетом Российской Федерации,

 введенное в действие Приказом Федерального агентства по  строительству  и жилищно-

 коммунальному хозяйству от 08.02.2007 N 21:

 В статье 1 раздела I Положения вместо:

 "Приемка выполненных подрядными организациями работ осуществляется Инженером (ЗАО

 "Институт "Стройпроект") в соответствии с требованиями СНиП, контрактов на выполнение работ,

 заключенных между Подрядчиком и Заказчиком (Росстроем), и контракта, заключенного между

 Заказчиком (Росстроем) и Инженером" читать:

 "Приемка выполненных подрядными организациями работ осуществляется Инженером (ЗАО

 "Генинжконсалт") в соответствии с требованиями СНиП, контрактов на выполнение работ,

 заключенных между Подрядчиком и Заказчиком (Росстроем), и контракта, заключенного между

 Заказчиком (Росстроем) и Инженером".

 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя

 Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству В.И. Когана.

 Руководитель

 С.И.КРУГЛИК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/